
                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2025 

 
Processo Administrativo: 100/2025. Contrato 119/2025. Contratante: Município de São Gabriel, Ba. 

Contratada: EDENILTON NEVES DOS SANTOS ME CNPJ 13.558.773/0001-30. Objeto: contratação de 

pessoa jurídica especializada na prestação de serviços Manutenção preventiva e corretiva de 

computadores, visando o atendimento de  diversas secretarias do município São Gabriel/Ba, Vigência: 

18/04/2025 a 31/12/2025. Valor: R$60.902,69 (SESSENTA MIL, NOVECENTOS E DOIS REAIS E 

SESSENTA E NOVE CENTAVOS). Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

 

 

São Gabriel, Ba, 24 de abril de 2025. 
 
 
 

_________________________________________ 
Lucas Andrade Machado 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122 


		2025-04-24T15:42:11-0300




